Processo: 230322
Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE PLACA DE MENÇÃO HONROSA,
MEDINDO 1M X 60CM, EM ACM
Contratado:   MARIA MIKELE CHAVES DE OLIVEIRA,  CNPJ  nº
28.634.505/0001/27
Valor Total Julgado: R$ 2.480,00 (dois mil e quatrocentos e oitenta
reais), Base legal: artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93.
Encanto/RN, 23/03/2022.